云南省城镇供水协会文件

云水协〔2024〕72号

关于召开文山州 2024年供水技术管理交流会的通知

文山州各会员单位：

为进一步提升文山州供水规范化管理水平，保障供水安全，

经与副会长单位富宁县供排水公司协商，决定在富宁县召开省水

协 2024年文山州供水技术管理交流会，现将会议相关事项通知

如下：

一、会议时间

2024年 12月 17-19日（17日 12:00前报到）

二、会议地点

碧水蓝天酒店（总台电话：0876-6129999）
三、会议主要内容

（一）会议围绕水质污染应急处置、规范化水厂管理、供水

管网漏损控制、标准化验室建设、城乡供水一体化运营等内容展

开技术交流。

（二）参观富宁县第一水厂。

（三）组织篮球友谊赛。

四、参加人员

（一）邀请富宁县政府、县供水行政管理部门领导参加；

（二）文山州各供水企业负责人及相关技术人员（限 5人）。

五、会务费 300元/人，食宿统一安排，住宿费自理。

六、会议严格遵守中央八项规定精神，坚持厉行节约、勤俭

办会的原则，反对浪费。

请各单位于 11 月 29 日前扫描下方二维码提交参会人员信

息，各发言单位认真做好经验交流材料，将交流材料电子版报富

宁县供排水公司，以便会议筹备工作的顺利开展。

联系人：杨再军 13577620215
特此通知

云南省城镇供水协会

2024年 11月 20日